双尖财发〔2023〕13号

尖山区财政局关于转发
《双鸭山市政府集中采购目录及标准（2022年版）》和《双鸭山市政府集中采购目录及标准（2022年版）解读》的通知

区属各单位：
现将《双鸭山市政府集中采购目录及标准（2022年版）》和《双鸭山市政府集中采购目录及标准（2022年版）解读》（双财发〔2022〕77号）转发给你们，请各单位严格按照文件要求，结合实际需要开展工作。

                             尖山区财政局
                                 2023年9月12日
[bookmark: _GoBack]